3. Federacijas kauss
ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for 3.sporta klase vecaka grupa
Start: 2025/05/10 10:00

3.sporta klase vecaka grupa @ D

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

El

E2

E3

E4

Line 1l

Line 2

Name Country
DB1 Zaika Elina = LAT
DB2 STEPULANE Tatjana  LAT
DAl HOHLOVA Lubova m LAT
DA2 Jefiimova Inga  LAT
Al Kamela Anastasija = LAT
A2 Tarasovs Laimonis = LAT
El Narkévi¢a Zanete = LAT
E2 Zambzicka Irina = LAT
E3
E4
Linel Mandrika Anastasija m LAT
Line2  Kubraka Yulija  LAT
Time
mgee TIMOFEJEVA Olga = AT
Assistent Zvigule Nellija = LAT

kais © 2025 http://rgform.eu



3. Federacijas kauss
ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for 3.sporta klase vidéja grupa
Start: 2025/05/10 11:25

3.sporta klase vidéja grupa @ D

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

El

E2

E3

E4

Line 1l

Line 2

Name Country
DB1 Zaika Elina = LAT
DB2 STEPULANE Tatjana  LAT
DAl HOHLOVA Lubova m LAT
DA2 Jefiimova Inga  LAT
Al Kamela Anastasija = LAT
A2 Tarasovs Laimonis = LAT
El Narkévi¢a Zanete = LAT
E2 Zambzicka Irina = LAT
E3
E4
Linel Mandrika Anastasija m LAT
Line2  Kubraka Yulija  LAT
Time
mgee TIMOFEJEVA Olga = AT
Assistent Zvigule Nellija = LAT

kais © 2025 http://rgform.eu



3. Federacijas kauss
ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for 3.sporta klase jaunaka grupa + 2. sporta klase jaunaka grupa
Start: 2025/05/10 12:45

2.sporta klase jaunaka grupa @

3.sporta klase jaunaka grupa

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 Zaika Elina = LAT
DB2 STEPULANE Tatjana  LAT
DAl HOHLOVA Lubova m LAT
DA2 Jefiimova Inga  LAT
Al Kamela Anastasija = LAT
A2 Tarasovs Laimonis = LAT
El Narkévi¢a Zanete = LAT
E2 Mandrika Anastasija = LAT
E3
E4
Linel A3menska Jana m LAT
Line2  Kubraka Yulija m LAT
Time
';’é?g;ee TIMOFEJEVA Olga = AT
Assistent Zvigule Nellija = LAT

gksis © 2025 http://rgform.eu



3. Federacijas kauss
ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for 2. sporta klase vecaka grupa A pliusma
Start: 2025/05/10 14:10

2.sporta klase vecaka grupa @ D

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

El

E2

E3

E4

Line 1l

Line 2

Name Country
DB1 Zaika Elina = LAT
DB2 STEPULANE Tatjana  LAT
DAl HOHLOVA Lubova m LAT
DA2 Jefiimova Inga  LAT
Al Kamela Anastasija = LAT
A2 Tarasovs Laimonis = LAT
El Narkévi¢a Zanete = LAT
E2 Mandrika Anastasija = LAT
E3
E4
Linel A3menska Jana m LAT
Line2  Kubraka Yulija  LAT
Time
mgee TIMOFEJEVA Olga = AT
Assistent Zvigule Nellija = LAT

kais © 2025 http://rgform.eu



3. Federacijas kauss
ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for 2. sporta klase vecaka grupa B plusma
Start: 2025/05/10 15:00

2.sporta klase vecaka grupa @ D

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

El

E2

E3

E4

Line 1l

Line 2

Name Country
DB1 Zaika Elina = LAT
DB2 STEPULANE Tatjana  LAT
DAl HOHLOVA Lubova m LAT
DA2 Jefiimova Inga  LAT
Al Kamela Anastasija = LAT
A2 Tarasovs Laimonis = LAT
El Narkévi¢a Zanete = LAT
E2 Mandrika Anastasija = LAT
E3
E4
Linel A3menska Jana m LAT
Line2  Kubraka Yulija  LAT
Time
mgee TIMOFEJEVA Olga = AT
Assistent Zvigule Nellija = LAT

kais © 2025 http://rgform.eu



3. Federacijas kauss
ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for 2.sporta klase vidéja grupa A plusma
Start: 2025/05/10 16:00

2.sporta klase vidéja grupa @ D

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

El

E2

E3

E4

Line 1l

Line 2

Name Country
DB1 Zaika Elina = LAT
DB2 STEPULANE Tatjana = LAT
DAl HOHLOVA Lubova = LAT
DA2 Jefiimova Inga  LAT
Al Kamela Anastasija = LAT
A2 Tarasovs Laimonis = LAT
El Narkévi¢a Zanete = LAT
E2 Mandrika Anastasija = LAT
E3
E4
Linel ZambZicka Irina m LAT
Line2  Kubraka Yulija  LAT
Time
mgee TIMOFEJEVA Olga = AT
Assistent Zvigule Nellija = LAT

kais © 2025 http://rgform.eu



3. Federacijas kauss
ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for 2.sporta klase vidéja grupa B plusma + 1. sporta klase jaunaka grupa
Start: 2025/05/10 16:55

1.sporta klase jaunaka grupa @

2.sporta klase vidéja grupa

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 Zaika Elina = LAT
DB2 STEPULANE Tatjana  LAT
DAl HOHLOVA Lubova m LAT
DA2 Jefiimova Inga  LAT
Al Kamela Anastasija = LAT
A2 Tarasovs Laimonis = LAT
El Narkévi¢a Zanete = LAT
E2 Mandrika Anastasija = LAT
E3
E4
Linel ZambZicka Irina m LAT
Line2  Kubraka Yulija m LAT
Time
';’é?g;ee TIMOFEJEVA Olga = AT
Assistent Zvigule Nellija = LAT

gksis © 2025 http://rgform.eu



3. Federacijas kauss
ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for 4. sporta klase jaunaka grupa + 4.sporta klase vidéja grupa
Start: 2025/05/10 18:05

g0

4.sporta klase jaunaka grup
4.sporta klase vidéja grupa

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 Zaika Elina = LAT
DB2 STEPULANE Tatjana  LAT
DAl HOHLOVA Lubova m LAT
DA2 Jefiimova Inga  LAT
Al Kamela Anastasija = LAT
A2 Tarasovs Laimonis = LAT
El Perunova Nikola = LAT
E2 Mandrika Anastasija = LAT
E3
E4
Linel ZambZicka Irina m LAT
Line2  Kubraka Yulija m LAT
Time
';’é?g;ee TIMOFEJEVA Olga = AT
Assistent Zvigule Nellija = LAT

gksis © 2025 http://rgform.eu



3. Federacijas kauss
ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for 4.sporta klase vecaka grupa + 5.sporta klase jaunaka grupa
Start: 2025/05/10 19:05

o

4.sporta klase vecaka grupa
5.sporta klase jaunaka grupa

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 Zaika Elina = LAT
DB2 STEPULANE Tatjana  LAT
DAl HOHLOVA Lubova m LAT
DA2 Jefiimova Inga  LAT
Al Kamela Anastasija = LAT
A2 Tarasovs Laimonis = LAT
El Perunova Nikola = LAT
E2 Mandrika Anastasija = LAT
E3
E4
Linel ZambZicka Irina m LAT
Line2  Kubraka Yulija m LAT
Time
';’é?g;ee TIMOFEJEVA Olga = AT
Assistent Zvigule Nellija = LAT

gksis © 2025 http://rgform.eu



3. Federacijas kauss
ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for 1.sporta klase vecaka grupa

Start: 2025/05/11 10:30

Panel 1
1.sporta klase vecaka grupa @ D

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

El

E2

E3

E4

Line 1l

Line 2

Name Country
DB1 Jefimova Inga = LAT
DB2 STEPULANE Tatjana = LAT
DAl ZambZicka Irina m LAT
DA2 HOHLOVA Lubova = LAT
Al Tarasovs Laimonis = LAT
A2 Zaika Elina = LAT
El Kamela Anastasija = LAT
E2 Perunova Nikola = LAT
E3
E4
Linel Kubraka Yulija m LAT
Line2  Mandrika Anastasija  LAT
Time
mgee TIMOFEJEVA Olga = AT
Assistent Zvigule Nellija = LAT

kais © 2025 http://rgform.eu



3. Federacijas kauss
ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for 1.sporta klase vidéja grupa A pliusma

Start: 2025/05/11 12:00

Panel 1

1.sporta klase vidéja grupa @ D

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

El

E2

E3

E4

Line 1l

Line 2

Name Country
DB1 Jefimova Inga = LAT
DB2 STEPULANE Tatjana = LAT
DAl ZambZicka Irina m LAT
DA2 HOHLOVA Lubova = LAT
Al Tarasovs Laimonis = LAT
A2 Zaika Elina = LAT
El Kamela Anastasija = LAT
E2 Perunova Nikola = LAT
E3
E4
Linel Kubraka Yulija m LAT
Line2  Mandrika Anastasija  LAT
Time
mgee TIMOFEJEVA Olga = AT
Assistent Zvigule Nellija = LAT

kais © 2025 http://rgform.eu



3. Federacijas kauss
ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for 1.sporta klase vidéja grupa B plusma
Start: 2025/05/11 12:45

Panel 1 Panel 2

1.sporta klase vidéja grupa @ D

Name Country Name Country
DB1 Jefimova Inga = LAT DB1
DB2 STEPULANE Tatjana = LAT DB2
DAl ZambZicka Irina m LAT DAl
DA2 HOHLOVA Lubova = LAT DA2
Al Tarasovs Laimonis = LAT Al
A2 Zaika Elina = LAT A2
El Kamela Anastasija = LAT El
E2 Perunova Nikola = LAT E2
E3 E3
E4 E4
Linel Kubraka Yulija m LAT Line 1
Line2  Mandrika Anastasija  LAT Line 2
Time
mgee TIMOFEJEVA Olga = AT
Assistent Zvigule Nellija = LAT

kais © 2025 http://rgform.eu



3. Federacijas kauss
ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for 5.sporta klase vecaka grupa

Start: 2025/05/11 14:00

Panel 1
5.sporta klase vecaka grupa E @

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

El

E2

E3

E4

Line 1l

Line 2

Name Country
DB1 Jefimova Inga = LAT
DB2 STEPULANE Tatjana = LAT
DAl ZambZicka Irina m LAT
DA2 HOHLOVA Lubova = LAT
Al Tarasovs Laimonis = LAT
A2 Zaika Elina = LAT
El Kamela Anastasija = LAT
E2 Perunova Nikola = LAT
E3
E4
Linel Kubraka Yulija m LAT
Line2  Mandrika Anastasija  LAT
Time
mgee TIMOFEJEVA Olga = AT
Assistent Zvigule Nellija = LAT

kais © 2025 http://rgform.eu



3. Federacijas kauss
ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for 5.sporta klase vidéja grupa A plusma

Start: 2025/05/11 15:10

Panel 1

5.sporta klase vidéja grupa E @

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

El

E2

E3

E4

Line 1l

Line 2

Name Country
DB1 Jefimova Inga = LAT
DB2 STEPULANE Tatjana = LAT
DAl ZambZicka Irina m LAT
DA2 HOHLOVA Lubova = LAT
Al Tarasovs Laimonis = LAT
A2 Zaika Elina = LAT
El Kamela Anastasija = LAT
E2 Perunova Nikola = LAT
E3
E4
Linel Kubraka Yulija m LAT
Line2  Mandrika Anastasija  LAT
Time
mgee TIMOFEJEVA Olga = AT
Assistent Zvigule Nellija = LAT

kais © 2025 http://rgform.eu



3. Federacijas kauss
ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for 5.sporta klase vidéja grupa B plusma
Start: 2025/05/11 16:00

Panel 1 Panel 2

5.sporta klase vidéja grupa E @

Name Country Name Country
DB1 Jefimova Inga = LAT DB1
DB2 STEPULANE Tatjana = LAT DB2
DAl ZambZicka Irina m LAT DAl
DA2 HOHLOVA Lubova = LAT DA2
Al Tarasovs Laimonis = LAT Al
A2 Zaika Elina = LAT A2
El Kamela Anastasija = LAT El
E2 Perunova Nikola = LAT E2
E3 E3
E4 E4
Linel Kubraka Yulija m LAT Line 1
Line2  Mandrika Anastasija  LAT Line 2
Time
mgee TIMOFEJEVA Olga = AT
Assistent Zvigule Nellija = LAT

kais © 2025 http://rgform.eu



Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT
8. |
LAT

Plukaite Nikola
Olaines sporta centrs

Posere Keita
RVS/D.Klavina, E.Zaika
Rosane Melanija
RVS/Z.Narkévica,N.Perunova

Gerojeva Aleksandra
RVS/Z.Narkévica,N.Perunova

Golupeva Milana
RVS/Z.Narkévica,N.Perunova

Almane Amélija
Grand Jete

Trektere Nellija
RVS/Z.Narkévica,N.Perunova

Podilga Gabriela
RVS/Z.Narkévic¢a,N.Perunova

3. Federacijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 1.sporta klase jaunaka grupa(2017.dz.g.)

Year

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

D

3.050
3.05 0.00

3.250
3.25 0.00

2.200
2.20 0.00

1.300
1.30 0.00

1.350
1.35 0.00

2.150
2.15 0.00

1.600
1.60 0.00

1.150
1.15 0.00

A E Ded.
16.550 (1)
6.300 7.200
16.100 (2)
6.000 6.850
15.100 (3)
5.950 6.950
13.450 (6)
5.550 6.600
13.450 (7)
5.850 6.250
14.550 (1)
5.850 6.550
13.550 (5)
5.700 6.250
12.800 (8)

5.350 6.300

D

3.750
2.55 1.20

3.850
2.00 1.85

3.400
1.35 2.05

2.300
0.90 1.40

2.550
1.10 1.45

1.650
0.60 1.05

0.800
0.30 0.50

0.800
0.25 0.55

O

A E Ded.
15.650 (1)

5.500 6.400

15.650 (2)
5.550 6.250
15.050 (3
5.450 6.200
13.600 (4)
5.350 5.950
12.950 (5)
4,900 5.500
10.700 (6)
4,900 4.750
10.350

4.750 4.800

0.60
7
9.200 (8)
4,900 3.800 0.30

Score

32.200

31.750

30.150

27.050

26.400

25.250

23.900

22.000




3. Federacijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 1.sporta klase jaunaka grupa(2017.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.
o 16.550 (1)
;. ~wm Plukaite Nikola 2017 | 3.050 16.550
LAT Olaines sporta centrs 305 0.0 6:300 7.200 -
5 Posere Keita 2017 16.100 @) 16.100
" LAT RVS/D.Klavina, E.Zaika 3320, 6000 6850 - |
3 Rosane Melanija 2017 210 B 15.100
* AT RVS/Z.Narkévica,N.Perunova , 5290 5950 6950 - |
] - 14.550 (4)
A == Almane Amélija 2017 | 2.150 14.550
LAT Grand Jete 215 000 >-850 6550 -
5 Trektere Nellija 2017 13.550 ) 13.550
* AT RVS/Z.Narkévica,N.Perunova Lo 5 5700 6250 - |7
6 Gerojeva Aleksandra 5017 13.450 () 13.450
* AT RVS/Z.Narkévica,N.Perunova L0 5550 6600 - |
7 Golubeva Milana 2017 13.450 @ 13.450
' LAT RVS/Z.Narkévi¢a,N.Perunova 1;53%000 5.850 6.250 - )
8 Podina Gabriela 5017 12.800 () 12.800
' LAT RVS/Z.Narkévi¢a,N.Perunova 1 11515(’)000 5350 6.300 - '
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
6 LAT Gerojeva Aleksandra 13.4500 6.60 5.55 1.30

7 LAT Golubeva Milana 13.4500 6.25 5.85 1.35




3. Federacijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 1.sporta klase jaunaka grupa(2017.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year O Score
D A E Ded.
Plukaite Nikola 15.650 )
1. ; 2017 | 3.750 15.650
LAT Olaines sporta centrs 5ot 790 5500 6400 -
5 Posere Keita 2017 15.650 @ 15.650
" LAT RVS/D.Klavina, E.Zaika L o0 5550 6250 - |
3 Rosane Melanija 2017 05 B 15.050
* AT RVS/Z.Narkévica,N.Perunova L3000 5450 6200 - |7
4 Gerojeva Aleksandra 2017 13.600 13.600
' LAT RVS/Z.Narkévi¢a,N.Perunova 0563%040 5350 5950 - )
5 Golubeva Milana 5017 12.950 ) 12.950
* LAT RVS/Z.Narkévica,N.Perunova 1 12()551045 4.900 5500 - '
) o 10.700 (6)
6, | ‘G\Imad"etAme"ja 2017/ /1650 4409 4750 0.60 |10+70
LAT rand Jete 0.60 1.05 % . .
7 Trektere Nellija 2017 10.350 ) 10.350
' LAT RVS/Z.Narkévi¢a,N.Perunova 0;)68%050 4750 4.800 - )
8 Podina Gabriela 5017 9.200 () 9.200
© AT RVS/Z.Narkévica,N.Perunova o200 4900 3.800 030 |
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
1 LAT Plukaite Nikola 15.6500 6.40 5.50 3.75

2 LAT Posere Keita 15.6500 6.25 5.55 3.85




Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

=1 =010 =00 500 =00 500 =00 50 =00 50 =00 500 =00 5010 =00 510 310

Zaiceva Katrina
MVK Gracija

Kudria Oleksandra
Ogres NSC

Sarigina Veronika
Olaines sporta centrs

Olante Amina
Tukuma Sporta skola

Sinicina Jelizaveta
Rézeknes BJSS, SK “ATMA”

Jadrova Arina
Olaines sporta centrs

Borisevic¢a Katarina
Ogres NSC

Belova Viktorija
Rézeknes BJSS, SK "ATMA"

Katerina Malzupa
Tukuma Sporta skola

Petuhova Valérija
Tukuma Sporta skola

Kibina Polina
RVS/L.Hohlova

Eversone Marta
RVS/D.Klavina, E.Zaika

Hlebnikova Polina
Olaines sporta centrs

Trusevska Krista
RVS/D.Klavina, E.Zaika

Zarina Elza
Tukuma Sporta skola

Grivina Amelija Anne
Grand Jete

Kalnina Helena
Grand Jete

3. Federacijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 1.sporta klase videja grupa(2016.dz.g.)

Year

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

D

3.150
3.15 0.00

3.100
3.10 0.00

3.500
3.50 0.00

2.650
2.65 0.00

1.550
1.55 0.00

2.550
2.55 0.00

2.300
2.30 0.00

1.450
1.45 0.00

1.700
1.70 0.00

2.050
2.05 0.00

2.350
2.35 0.00

1.650
1.65 0.00

2.400
2.40 0.00

1.600
1.60 0.00

1.550
1.55 0.00

1.500
1.50 0.00

1.200
1.20 0.00

A E Ded.
15.650 (3)
6.250 6.250
15.650 (2)
6.100 6.450
16.150 (1)
6.050 6.600
15.000 (5)
5.800 6.550
13.950 (9)
6.050 6.350
14.700 (6)
5.900 6.250
15.250 (4)

6.300 6.650
13.800 (11)
6.000 6.350
13.550 (14)
5.550 6.300
14.150 (8)
5.900 6.200
13.800 (12)
5.600 5.850
13.700 (13)
5.900 6.150
14.500 (7)
5.900 6.200
13.900 (10
6.050 6.250
13.000

5.700 5.750

(15)
12.750 (16)
5.550 5.700
12.250 (17)

5.500 5.550

D

5.350
2.85 2.50

4.850
3.25 1.60

3.450
2.10 1.35

2.800
1.00 1.80

2.900
0.95 1.95

2.850
1.40 1.45

2.700
1.25 1.45

2.350
0.70 1.65

2.750
1.35 1.40

1.950
0.60 1.35

3.450
1.50 1.95

1.850
0.70 1.15

1.700
1.00 0.70

1.200
0.55 0.65

1.850
0.40 1.45

1.750
0.95 0.80

0.750
0.35 0.40

O

A E Ded.

16.950 (1)
5.350 6.250
16.500 (2)
5.400 6.250
13.450 (6)
4.950 5.050
13.350 (8)
5.250 5.300
14.300 (3)
5.500 5.900
13.450 (5)
5.250 5.350
12.150 (9)
4.700 4.750
13.350 (7)
5.300 5.700
13.500 (4)
5.300 5.450
12.000 (12)
4,900 5.150
12.100 (10)
4.250 4.400
12.050 (11)
5.300 4.900
11.100 (15)
4.750 5.250
11.400 (14)
5.250 4.950
11.800

4.800 5.150

(13)
10.950 (16)
4.400 4.800

9.100 (17)

4.650 3.700

0.60

Score

32.600

32.150

29.600

28.350

28.250

28.150

27.400

27.150

27.050

26.150

25.900

25.750

25.600

25.300

24.800

23.700

21.350




3. Federacijas kauss

10.05.2025 - 11.05.2025 - 1.sporta klase videja grupa(2016.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

=1 =010 =00 500 =00 500 =00 50 =00 50 =00 500 =00 5010 =00 510 310

Sarigina Veronika
Olaines sporta centrs

Kudria Oleksandra
Ogres NSC

Zaiceva Katrina
MVK Gracija

Borisevic¢a Katarina
Ogres NSC

Olante Amina
Tukuma Sporta skola

Jadrova Arina
Olaines sporta centrs

Hlebnikova Polina
Olaines sporta centrs

Petuhova Valérija
Tukuma Sporta skola

Sinicina Jelizaveta

Rézeknes BJSS, SK “ATMA”

Trusevska Krista
RVS/D.Klavina, E.Zaika

Belova Viktorija

Rézeknes BJSS, SK "ATMA"

Kibina Polina
RVS/L.Hohlova

Eversone Marta
RVS/D.Klavina, E.Zaika

Katerina Malzupa
Tukuma Sporta skola

Zarina Elza
Tukuma Sporta skola

Grivina Amelija Anne
Grand Jete

Kalnina Helena
Grand Jete

TIE BREAK REPORT

Rank

2

Country

LAT

Name

Kudria Oleksandra

Total
15.6500

Year

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

E Total

6.45

D

3.500
3.50 0.00

3.100
3.10 0.00

3.150
3.15 0.00

2.300
2.30 0.00

2.650
2.65 0.00

2.550
2.55 0.00

2.400
2.40 0.00

2.050
2.05 0.00

1.550
1.55 0.00

1.600
1.60 0.00

1.450
1.45 0.00

2.350
2.35 0.00

1.650
1.65 0.00

1.700
1.70 0.00

1.550
1.55 0.00

1.500
1.50 0.00

1.200
1.20 0.00

A Total

6.10

A E Ded.
16.150 (1)

6.050 6.600
15.650 (2)
6.100 6.450
15.650 (3)
6.250 6.250
15.250 (4)
6.300 6.650
15.000 (5)
5.800 6.550
14.700 (6)
5.900 6.250
14.500 (7)
5.900 6.200
14.150 (3)
5.900 6.200
13.950 (9
6.050 6.350
13.900 (10)
6.050 6.250
13.800 (11)
6.000 6.350
13.800 (12)
5.600 5.850
13.700 (13)
5.900 6.150
13.550 (14)
5.550 6.300
13.000 (15
5.700 5.750
12.750 (16)
5.550 5.700
12.250 (17)
5.500 5.550

D Total
3.10

Score

16.150

15.650

15.650

15.250

15.000

14.700

14.500

14.150

13.950

13.900

13.800

13.800

13.700

13.550

13.000

12.750

12.250




Rank Country Name Total E Total A Total D Total
3 LAT Zaiceva Katrina 15.6500 6.25 6.25 3.15

11 LAT Belova Viktorija 13.8000 6.35 6.00 1.45
12 LAT Kibina Polina 13.8000 5.85 5.60 2.35



3. Federacijas kauss

10.05.2025 - 11.05.2025 - 1.sporta klase videja grupa(2016.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

=1 =010 =00 500 =00 500 =00 50 =00 50 =00 500 =00 5010 =00 510 310

Zaiceva Katrina
MVK Gracija

Kudria Oleksandra
Ogres NSC

Sinicina Jelizaveta

Rézeknes BJSS, SK “ATMA”

Katerina Malzupa
Tukuma Sporta skola

Jadrova Arina
Olaines sporta centrs

Sarigina Veronika
Olaines sporta centrs

Belova Viktorija

Rézeknes BJSS, SK "ATMA"

Olante Amina
Tukuma Sporta skola

Borisevica Katarina
Ogres NSC

Kibina Polina
RVS/L.Hohlova

Eversone Marta
RVS/D.Klavina, E.Zaika

Petuhova Valérija
Tukuma Sporta skola

Zarina Elza
Tukuma Sporta skola

Trusevska Krista
RVS/D.Klavina, E.Zaika

Hlebnikova Polina
Olaines sporta centrs

Grivina Amelija Anne

Grand Jete

Kalnina Helena
Grand Jete

TIE BREAK REPORT

Rank

5

Country Name

LAT

Jadrova Arina

Total
13.4500

Year

E Total
5.35

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

D

16.950

5.350

O

A

E Ded.
(1)

5.350 6.250

2.85 2.50

16.500

4.850

(2)

5.400 6.250

3.25 1.60

14.300

2.900

(3)

5.500 5.900

0.95 1.95

13.500

2.750

(4)

5.300 5.450

1.35 1.40

13.450

2.850

(5)

5.250 5.350

1.40 1.45

13.450

3.450

(6)

4.950 5.050

2.10 1.35

13.350

2.350

7

5.300 5.700

0.70 1.65

13.350

2.800

(8)

5.250 5.300

1.00 1.80

12.150

2.700

(9)

4.700 4.750

1.25 1.45

12.100

3.450

(10)

4.250 4.400

1.50 1.95

12.050

1.850

(11)

5.300 4.900

0.70 1.15

12.000

1.950

(12)

4.900 5.150

0.60 1.35

11.800

1.850

(13)

4.800 5.150

0.40 1.45

11.400

1.200

(14)

5.250 4.950
11.100
4.750 5.250 0.60

0.55 0.65

1.700
1.00 0.70

10.950

1.750

(15)

(16)

4.400 4.800

0.95 0.80

9.100

0.750

17)

4.650 3.700

0.35 0.40

A Total
5.25

D Total
2.85

Score

16.950

16.500

14.300

13.500

13.450

13.450

13.350

13.350

12.150

12.100

12.050

12.000

11.800

11.400

11.100

10.950

9.100




Rank Country Name Total E Total A Total D Total
6 LAT Sarigina Veronika 13.4500 5.05 4.95 3.45

7 LAT Belova Viktorija 13.3500 5.70 5.30 2.35
8 LAT Olante Amina 13.3500 5.30 5.25 2.80



3. Federacijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 1.sporta klase vecaka grupa(2015.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

=1 500 =00 500 =00 500 =00 500 =00 50 =1 510 =1 510 =1 51

Baginska Madara
Ogres NSC

Selezneva Keita
Ogres NSC

Grebennikova Adelina
MVK Gracija

Rancane Alise
Rézeknes BJSS, SK “ATMA”

Maksimova Juliana
Rézeknes BJSS, SK “ATMA”

Belousa Sofija
Olaines sporta centrs

Ivéenko Alona

Ogres NSC

Lipi¢a Milana
RVS/Z.Narkévica,N.Perunova

Zukova Sofija
RG Klubs "Klasika" Narkévical, PerunovaZ2,

Kirina Glorija
Grand Jete

PiSinska Ella
Olaines sporta centrs
Saripova Amélija
Ogres NSC

Sirenko Anna
RVS/L.Hohlova

Kvasnina Marija
Ogres NSC

Santare Sintija
Rézeknes BJSS, SK “ATMA”

Zelenkova Veronika
RVS/Z.Narkévica,N.Perunova

Year

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

D

3.200
3.20 0.00

3.150
3.15 0.00

2.100
2.10 0.00

2.450
2.45 0.00

2.450
2.45 0.00

2.850
2.85 0.00

3.100
3.10 0.00

1.900
1.90 0.00

2.500
2.50 0.00

2.450
2.45 0.00

2.350
2.35 0.00

2.350
2.35 0.00

1.950
1.95 0.00

2.050
2.05 0.00

1.650
1.65 0.00

1.500
1.50 0.00

A E Ded.
16.150 (1)
6.050 6.900
16.050 (3)
6.050 6.850
14.550 (9)
6.400 6.050
15.550 (5)
6.250 6.850
14.750 (6)
6.250 6.050
15.800 (4)
6.100 6.850
16.050 (2)

6.050 6.900
14.200 (12)
5.800 6.500
14.600 (8)
5.600 6.500
14.400 (10)
5.600 6.350
14.700 (7)
5.900 6.450
13.850 (13)
5.600 5.900
13.100 (16)
5.650 5.500
13.300 (15)
5.750 5.500
14.250

6.000 6.600

(11)

13.550 (14)

5.700 6.350

D

4.800
2.85 1.95

4.400
2.60 1.80

4.550
1.75 2.80

2.950
0.75 2.20

2.950
1.15 1.80

3.450
2.25 1.20

3.250
1.75 1.50

3.800
1.70 2.10

3.050
1.30 1.75

3.000
1.15 1.85

3.150
1.80 1.35

3.200
1.85 1.35

3.200
0.65 2.55

2.800
1.55 1.25

2.450
0.35 2.10

2.500
1.10 1.40

O

A E Ded.

16.450 (2
5.400 6.250
15.950 (3)
5.500 6.050
16.450 (1)
5.850 6.050
14.250 (6)
5.450 5.850
14.850 (5)
5.750 6.150
13.750 (10)
5.050 5.250
13.400
5.100 5.350
15.100 (4)
5.250 6.050

(13)

14.000 (7)
5.300 5.650
13.900 (3
5.050 5.850
13.450 (11)
5.200 5.100
13.200 (14)
5.100 5.200
13.850 (9)
5.050 5.600
13.400 (12)
5.050 5.550
12.200

5.250 4.500

(16)

12.700 (15)

5.000 5.200

0.30

0.30

Score

32.600

32.000

31.000

29.800

29.600

29.550

29.450

29.300

28.600

28.300

28.150

27.050

26.950

26.700

26.450

26.250




Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

=1 500 =00 500 =00 500 =00 500 =00 50 =1 510 =1 510 =1 51

Baginska Madara
Ogres NSC

Ivéenko Alona
Ogres NSC

Selezneva Keita
Ogres NSC

Belousa Sofija
Olaines sporta centrs

Rancane Alise
Rézeknes BJSS, SK “ATMA”

Maksimova Juliana
Rézeknes BJSS, SK “ATMA”

Pisinska Ella
Olaines sporta centrs

Zukova Sofija

3. Federacijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 1.sporta klase vecaka grupa(2015.dz.g.)

RG Klubs "Klasika" Narkévical, Perunovaz2,

Grebennikova Adelina
MVK Gracija

Kirina Glorija
Grand Jete

Santare Sintija

Rézeknes BJSS, SK “ATMA”
Lipi¢a Milana
RVS/Z.Narkévica,N.Perunova
Saripova Amélija

Ogres NSC

Zelenkova Veronika
RVS/Z.Narkévica,N.Perunova

Kvasnina Marija
Ogres NSC

Sirenko Anna
RVS/L.Hohlova

TIE BREAK REPORT

Rank

2
3

Country
LAT

LAT

Name

Iv€enko Alona

Selezneva Keita

Total
16.0500

16.0500

E Total
6.90

6.85

Year

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

D

3.200
3.20 0.00

3.100
3.10 0.00

3.150
3.15 0.00

2.850
2.85 0.00

2.450
2.45 0.00

2.450
2.45 0.00

2.350
2.35 0.00

2.500
2.50 0.00

2.100
2.10 0.00

2.450
2.45 0.00

1.650
1.65 0.00

1.900
1.90 0.00

2.350
2.35 0.00

1.500
1.50 0.00

2.050
2.05 0.00

1.950
1.95 0.00

A Total
6.05

6.05

A E Ded.
16.150 (1)

6.050 6.900
16.050 (2
6.050 6.900
16.050 (3)
6.050 6.850
15.800 (4)
6.100 6.850
15.550 (5)
6.250 6.850
14.750 (6)
6.250 6.050
14.700 (7)
5.900 6.450
14.600 (3)
5.600 6.500
14.550 (9)
6.400 6.050
14.400 (10)
5.600 6.350
14.250 (11)
6.000 6.600
14.200 (12)
5.800 6.500
13.850 (13)
5.600 5.900
13.550 (14)
5.700 6.350
13.300 (15
5.750 5.500
13.100 (16)
5.650 5.500

D Total
3.10

3.15

Score

16.150

16.050

16.050

15.800

15.550

14.750

14.700

14.600

14.550

14.400

14.250

14.200

13.850

13.550

13.300

13.100




3. Federacijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 1.sporta klase vecaka grupa(2015.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year O Score
D A E Ded.
Baginska Madara 16.450 @
|
1 LAT Ogres NSC 2015 2;158(;095 5400 6250 . |16+450
5 Grebennikova Adelina 2015 16.450 @ 16.450
' LAT MVK Gracija 1 ;15552080 5.850 6.050 - )
i 15.950 (3)
Selezneva Keita
| &
3 AT Ogres NSC 2015 oo 5500 6050 - 15.950
A Lipi¢a Milana 2015 Bl 15.100
' LAT RVS/Z.Narkévi¢a,N.Perunova 17368%010 5250 6.050 - )
5 Maksimova Juliana 5015 14.850 ©) 14.850
’ LAT Rézeknes BJSS, SK “ATMA” 1 125951080 5.750 6.150 - '
6 Rancane Alise 2015 | 5 14.250 () 14.250
* AT Rézeknes BJSS, SK “ATMA” 0o 5450 5850 - T
-_— S - 14.000 (7
- == Zukova Sofija . 2015 | 3.050 v 14.000
' LAT RG Klubs "Klasika" Narkévic¢al, Perunova2, 1.30 1.75 5-300 5.650 -
Kirina Glorija 13.900 (8)
|
8 AT Grand Jete 2015 L2000 5.050 5850 - 13.900
. 13.850 (9)
Sirenko Anna
|
% LAT RVS/L.Hohlova 2015 0 63_,;22055 5050 5600 - |80
10 Belousa Sofija 2015 | 3.450 1275040 13.750
' LAT Olaines sporta centrs 225 120 2050 5250 -
Piginska Ella 13.450 (11)

11. . 2015 | 3.150 13.450
LAT Olaines sporta centrs 180 135 5200 5100 -
Kvasnina Marija 13.400 (12)
| 5

12 LAT Ogres NSC 2015 15258(1025 5050 5550 - |40
) 13.400 (13)

13, Ivéenko Alona 2015 | 3250 13.400
LAT Ogres NSC 1.75 150 5100 5350 0.30

14 Saripova Amélija o1 : 13.200 (14) 13.200

© AT Ogres NSC 1290 5100 5200 030 |

15 Zelenkova Veronika 2015 12.700  (13) 12.700

' LAT RVS/Z.Narkévi¢a,N.Perunova 1 1265(1040 5.000 5200 - )
16 Santare Sintija 5015 12200 6) 12.200
* AT Rézeknes BJSS, SK “ATMA” a0 5250 as00 - [T
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
1 LAT Baginska Madara 16.4500 6.25 5.40 4.80
2 LAT Grebennikova Adelina 16.4500 6.05 5.85 4.55

12 LAT Kvadnina Marija 13.4000 5.55 5.05 2.80




Rank Country Name Total E Total A Total D Total
13 m LAT Ivéenko Alona 13.4000 5.35 5.10 3.25



Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT

Dimitrijeva Darta
Ogres NSC

Scepaka Eva
Olaines sporta centrs

Bordane Alina
Ogres NSC

Kulyk Viktoriia
Jurmala sporta skola

3. Federacijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 2.sporta klase jaunaka grupa(2016.dz.g.)

Year

2016

2016

2016

2016

D

3.350
3.35 0.00

3.150
3.15 0.00

3.650
3.65 0.00

2.000
2.00 0.00

A E Ded.
16.650 (3)
6.200 7.100
16.850 (2)
6.700 7.000
17.150 (1)
6.250 7.250
14.750 (1)
6.100 6.650

D

5.550
3.45 2.10

4.300
2.20 2.10

5.400
3.15 2.25

3.200
1.25 1.95

O

A E Ded.
18.400 (1)
5.950 6.900
17.200 (2)
6.150 6.750
15.600 (3)
5.300 5.500 0.60
14.350 (4)
5.400 5.750

Score

35.050

34.050

32.750

29.100




3. Federacijas kauss

10.05.2025 - 11.05.2025 - 2.sporta klase jaunaka grupa(2016.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT

Bordane Alina
Ogres NSC

Séepaka Eva
Olaines sporta centrs
Dimitrijeva Darta
Ogres NSC

Kulyk Viktoriia
Jurmala sporta skola

Year

2016

2016

2016

2016

D

3.650
3.65 0.00

3.150
3.15 0.00

3.350
3.35 0.00

2.000
2.00 0.00

A E Ded.
17.150 (1)
6.250 7.250
16.850 (2
6.700 7.000
16.650 (3)
6.200 7.100
14.750 (4)
6.100 6.650

Score

17.150

16.850

16.650

14.750




3. Federacijas kauss

10.05.2025 - 11.05.2025 - 2.sporta klase jaunaka grupa(2016.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT

Dimitrijeva Darta
Ogres NSC

Scepaka Eva
Olaines sporta centrs

Bordane Alina
Ogres NSC

Kulyk Viktoriia
Jurmala sporta skola

Year

2016

2016

2016

2016

D

5.550
3.45 2.10

4.300
2.20 2.10

5.400
3.15 2.25

3.200
1.25 1.95

O

A E Ded.
18.400 (1)
5.950 6.900
17.200 (2)
6.150 6.750
15.600 (3)
5.300 5.500 0.60
14.350 (4)
5.400 5.750

Score

18.400

17.200

15.600

14.350




Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

I =0 500 500 =00 5010 500 =10 =00 500 510 =1 510 51

Tarasova Velimira
Rézeknes BJSS, SK “ATMA”

Abelite Mikaela
KNSS

Skvorcova Viktorija
Tukuma Sporta skola

Sursina Milana
Ogres NSC

Gemze Madara
Ogres NSC

Zurova Karolina
Tukuma Sporta skola

Salmina Estere
RVS/Z.Narkévica,N.Perunova
Lipica Liana
RVS/Z.Narkévica,N.Perunova

Bogdanova Anika
RVS/Z.Narkévica,N.Perunova

Virse Rasa
RVS/L.Hohlova

GiIodp Evelina
RVS/Z.Narkévica,N.Perunova

Bartulane Daniela
RVS/L.Hohlova

Lace Laura
Jurmalas Sporta skola

Dembovska Gabriela
Tukuma Sporta skola

3. Federacijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 2.sporta klase videja grupa(2015.dz.g.)

Year

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

D

3.300
3.30 0.00

4.000
4.00 0.00

2.550
2.55 0.00

2.750
2.75 0.00

3.100
3.10 0.00

3.050
3.05 0.00

2.100
2.10 0.00

2.400
2.40 0.00

2.100
2.10 0.00

2.000
2.00 0.00

2.200
2.20 0.00

1.950
1.95 0.00

1.550
1.55 0.00

1.800
1.80 0.00

A E Ded.
16.950 (2
6.800 6.850
17.600 (1)
6.400 7.200
15.750 (6)
6.400 6.800
16.200 (4)
6.350 7.100
16.250 (3)
6.000 7.150
16.200 (5)
6.600 6.550
14.700 (9)
6.100 6.500
14.850 (8)

5.650 6.800
14.500 (10)
5.800 6.600
13.800 (12)
5.750 6.050
15.000 (7)
6.100 6.700
14.400 (11)
6.050 6.400
13.450 (14)
6.100 5.800
13.700 (13)

6.000 5.900

D

5.350
2.45 2.90

4.250
2.50 1.75

5.650
2.75 2.90

4.800
2.85 1.95

5.200
3.15 2.05

5.400
2.60 2.80

3.700
1.50 2.20

3.800
1.80 2.00

3.000
1.35 1.65

3.550
0.80 2.75

2.150
1.00 1.15

3.550
1.30 2.25

2.850
1.25 1.60

2.150
0.90 1.25

O

A E Ded.
18.150 (2

6.450 6.350 -

16.800 (6)
6.050 6.500 -
18.500 (1)
6.350 6.500 -
17.500 (3)
6.000 6.700 -
17.400 (1)
5950 6.250 -
17.250 (5)
6.000 5.850 -
15.450 (7)
5.550 6.200 -
15.050 (3
5.300 5.950 -
14.800 (9)
5.700 6.100 -
14.450 (10)
5.450 5.450 -
12.750
5.100 5.500 -
13.250
5.250 4.450 -
12.900
5.300 4.750 -
12.550
5.250 5.150 -

(13)

(11)

(12)

(14)

Score

35.100

34.400

34.250

33.700

33.650

33.450

30.150

29.900

29.300

28.250

27.750

27.650

26.350

26.250




3. Federacijas kauss

10.05.2025 - 11.05.2025 - 2.sporta klase videja grupa(2015.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1 Abelite Mikaela

' LAT KNS5
5 Tarasova Velimira

' LAT Rézeknes BJSS, SK “ATMA”
3 Gemze Madara

' LAT Ogres NSC
4 Sursina Milana

' LAT Ogres NSC
5 Zurova Karolina

' LAT Tukuma Sporta skola
6 Skvorcova Viktorija

' LAT Tukuma Sporta skola
7 Gilodo Evelina

' LAT RVS/Z.Narkeévic¢a,N.Perunova
8 Lipi¢a Liana

' LAT RVS/Z.Narkévi¢a,N.Perunova
9 Salmina Estere

' LAT RVS/Z.Narkévi¢a,N.Perunova
10 Bogdanova Anika

' LAT RVS/Z.Narkévica,N.Perunova
1 Bartulane Daniela

' LAT RVS/L.Hohlova
12 Virse Rasa

' LAT RVS/L.Hohlova
13 Dembovska Gabriela

' LAT Tukuma Sporta skola
14 Lace Laura

' LAT Jurmalas Sporta skola

TIE BREAK REPORT

Rank Country
4 LAT

5 LAT

Name

Suréina Milana

Zurova Karolina

Total E Total
16.2000 7.10
16.2000 6.55

Year

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

D

4.000
4.00 0.00

3.300
3.30 0.00

3.100
3.10 0.00

2.750
2.75 0.00

3.050
3.05 0.00

2.550
2.55 0.00

2.200
2.20 0.00

2.400
2.40 0.00

2.100
2.10 0.00

2.100
2.10 0.00

1.950
1.95 0.00

2.000
2.00 0.00

1.800
1.80 0.00

1.550
1.55 0.00

A Total
6.35

6.60

A E Ded.
17.600 (1)
6.400 7.200
16.950 (2)
6.800 6.850
16.250 (3)
6.000 7.150
16.200 (4)
6.350 7.100
16.200 (5)
6.600 6.550
15.750 (6)
6.400 6.800
15.000

6.100 6.700

7
14.850 (3)
5.650 6.800
14.700 (9)
6.100 6.500
14.500 (10)
5.800 6.600
14.400 (11)
6.050 6.400
13.800 (12)
5.750 6.050
13.700 (13)
6.000 5.900
13.450 (14)

6.100 5.800

D Total
2.75

3.05

Score

17.600

16.950

16.250

16.200

16.200

15.750

15.000

14.850

14.700

14.500

14.400

13.800

13.700

13.450




3. Federacijas kauss

10.05.2025 - 11.05.2025 - 2.sporta klase videja grupa(2015.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

=1 =10 =00 510 =00 500 =00 500 =0 500 =1 510 =1 51

Skvorcova Viktorija
Tukuma Sporta skola

Tarasova Velimira
Rézeknes BJSS, SK “ATMA”

Sursina Milana
Ogres NSC

Gemze Madara
Ogres NSC

Zurova Karolina
Tukuma Sporta skola

Abelite Mikaela
KNSS

Salmina Estere
RVS/Z.Narkévica,N.Perunova
Lipica Liana
RVS/Z.Narkévica,N.Perunova

Bogdanova Anika
RVS/Z.Narkévica,N.Perunova

Virse Rasa
RVS/L.Hohlova

Bartulane Daniela
RVS/L.Hohlova

Lace Laura
Jurmalas Sporta skola

Gilodp Evelina
RVS/Z.Narkévica,N.Perunova

Dembovska Gabriela
Tukuma Sporta skola

Year

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

D

5.650
2.75 2.90

5.350
2.45 2.90

4.800
2.85 1.95

5.200
3.15 2.05

5.400
2.60 2.80

4.250
2.50 1.75

3.700
1.50 2.20

3.800
1.80 2.00

3.000
1.35 1.65

3.550
0.80 2.75

3.550
1.30 2.25

2.850
1.25 1.60

2.150
1.00 1.15

2.150
0.90 1.25

O

A E Ded.
18.500 (1)

6.350 6.500
18.150 (2
6.450 6.350
17.500 (3)
6.000 6.700
17.400 (4)
5.950 6.250
17.250 (5)
6.000 5.850
16.800 (6)
6.050 6.500
15.450 (7)
5.550 6.200
15.050 (3
5.300 5.950
14.800 (9)
5.700 6.100
14.450 (10)
5.450 5.450
13.250 (11)
5.250 4.450
12.900 (12)
5.300 4.750
12.750 (13)
5.100 5.500
12.550 (14)
5.250 5.150

Score

18.500

18.150

17.500

17.400

17.250

16.800

15.450

15.050

14.800

14.450

13.250

12.900

12.750

12.550




Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

=10 50 =00 500 =00 500 =00 500 =00 500 =00 50 =00 50 =1 510 =1 51

Sannikova Aurika
RVS/L.Hohlova

Otikova Sonora
KNSS

Vasaraja Alina
Rézeknes BJSS, SK “ATMA”

Smikova Karolina
RVS/L.Hohlova

Soboleva Viktorija
RVS/Z.Narkévica,N.Perunova

Rolova Adriana
Rézeknes BJSS, SK “ATMA”

Reksta Katrina
RVS/L.Hohlova

Vahruseva Polina
KNSS

Gordona Emilia
RVS/Z.Narkévica,N.Perunova

Talalajeva Julija
RVS/Z .Narkévica,N.Perunova

Melnikova Anna
Jurmalas Sporta skola

Zukova Loréna
Grand Jete

Janceva Sofija
RVS/Z.Narkévica,N.Perunova

Lauska Darta
Grand Jete

Steina Emilija
Tukuma Sporta skola

Melnikova Marija
Jurmalas Sporta skola

Strogonova Anna
Tukuma Sporta skola

Baguzaite Kamilla
Jurmala sporta skola

3. Federacijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 2.sporta klase vecaka grupa(2014.dz.g.)

Year

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

D

2.750
2.75 0.00

2.900
2.90 0.00

2.300
2.30 0.00

2.100
2.10 0.00

1.950
1.95 0.00

2.400
2.40 0.00

2.150
2.15 0.00

1.950
1.95 0.00

1.800
1.80 0.00

1.400
1.40 0.00

1.700
1.70 0.00

1.750
1.75 0.00

1.450
1.45 0.00

1.650
1.65 0.00

1.850
1.85 0.00

1.250
1.25 0.00

1.350
1.35 0.00

1.400
1.40 0.00

A E Ded.
15.900 (2
6.250 6.900
16.500 (1)
6.300 7.300
14.600 (5)
6.200 6.100
14.300 (6)
5.900 6.300
14.200 ()
6.000 6.250
15.650 (3)
6.550 6.700
14.600 (4)
5.950 6.500
14.200 (7)

6.050 6.200
13.850 (10
5.900 6.150
13.550 (12)
6.150 6.000
12.900 (14)
5.800 5.400
13.450 (13)
5.800 5.900
12.500 (16)
5.500 5.550
13.650 (11)
5.950 6.050
14.150 (9)
6.000 6.300
12,750 (15)
5.650 5.850
12.150 (18)
5.350 5.450
12.300 (17)

5.500 5.400

D

5.800
2.65 3.15

4.550
2.55 2.00

2.850
1.05 1.80

4.200
1.00 3.20

3.900
1.65 2.25

2.100
0.75 1.35

2.500
0.95 1.55

2.700
1.10 1.60

2.350
0.70 1.65

2.450
0.95 1.50

3.250
0.85 2.40

2.700
0.95 1.75

2.100
0.60 1.50

1.800
1.05 0.75

1.300
0.25 1.05

1.700
0.45 1.25

0.450
0.15 0.30

1.350
0.55 0.80

O

A E Ded.

18.000 (1)
6.050 6.150
15.750 (2)
5.250 5.950
14.900 (3)
6.250 5.800
14.800 (5)
5.350 5.250
14.850 (4)
5.450 5.500
12.500 (12)
5.650 4.750
12.850
5.400 5.250
13.050 (3
5.400 4.950

(10)

12.800 (11)
5.500 4.950
13.050 (7)
5.500 5.100
13.650 (6)
5.450 4.950
12.900 (9)
5.200 5.000

12.000 (13)
5.300 4.600

10.800 (14)
5.050 4.250

9.450

4.750 3.700

17)
10.450 (15)
4,900 3.850
9.500 (16)
4,950 4.100
8.950 (18)

4.700 3.200

0.30

0.30

0.30

0.30

Score

33.900

32.250

29.500

29.100

29.050

28.150

27.450

27.250

26.650

26.600

26.550

26.350

24.500

24.450

23.600

23.200

21.650

21.250




3. Federacijas kauss

10.05.2025 - 11.05.2025 - 2.sporta klase vecaka grupa(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

=10 50 =00 500 =00 500 =00 500 =00 500 =00 50 =00 50 =1 510 =1 51

Otikova Sonora
KNSS

Sannikova Aurika
RVS/L.Hohlova

Rolova Adriana
Rézeknes BJSS, SK “ATMA”

Reksta Katrina
RVS/L.Hohlova

Vasaraja Alina
Rézeknes BJSS, SK “ATMA”

Smikova Karolina
RVS/L.Hohlova

Soboleva Viktorija
RVS/Z.Narkévica,N.Perunova

Vahruseva Polina
KNSS

Steina Emilija
Tukuma Sporta skola

Gordyna Emilia
RVS/Z .Narkévica,N.Perunova

Lauska Darta
Grand Jete

Talalajeva Julija
RVS/Z.Narkévica,N.Perunova

Zukova Loréna
Grand Jete

Melnikova Anna
Jurmalas Sporta skola

Melnikova Marija
Jurmalas Sporta skola

Janceva Sofija
RVS/Z.Narkévica,N.Perunova

Baguzaite Kamilla
Jurmala sporta skola

Strogonova Anna
Tukuma Sporta skola

Year

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

D

2.900
2.90 0.00

2.750
2.75 0.00

2.400
2.40 0.00

2.150
2.15 0.00

2.300
2.30 0.00

2.100
2.10 0.00

1.950
1.95 0.00

1.950
1.95 0.00

1.850
1.85 0.00

1.800
1.80 0.00

1.650
1.65 0.00

1.400
1.40 0.00

1.750
1.75 0.00

1.700
1.70 0.00

1.250
1.25 0.00

1.450
1.45 0.00

1.400
1.40 0.00

1.350
1.35 0.00

A E Ded.
16.500 (1)

6.300 7.300
15.900 (2)
6.250 6.900
15.650 (3)
6.550 6.700
14.600 (4)
5.950 6.500
14.600 (5)
6.200 6.100
14.300 (o)
5.900 6.300
14.200 (3)
6.000 6.250
14.200 (7)
6.050 6.200
14.150 (9)
6.000 6.300
13.850 (10
5.900 6.150
13.650 (11)
5.950 6.050
13.550 (12)
6.150 6.000
13.450 (13)
5.800 5.900
12.900 (14)
5.800 5.400
12.750 (15)
5.650 5.850
12.500 (16)
5.500 5.550
12.300 (17)
5.500 5.400
12,150 (18)
5.350 5.450

Score

16.500

15.900

15.650

14.600

14.600

14.300

14.200

14.200

14.150

13.850

13.650

13.550

13.450

12.900

12.750

12.500

12.300

12.150




TIE BREAK REPORT

Rank
4

5
7
8

Country
LAT
LAT
LAT

LAT

Name
Reksta Katrina

Vasaraja Alina
Soboleva Viktorija

Vahruseva Polina

Total
14.6000

14.6000
14.2000
14.2000

E Total
6.50

6.10
6.25
6.20

A Total
5.95

6.20
6.00
6.05

D Total
2.15

2.30
1.95
1.95



3. Federacijas kauss

10.05.2025 - 11.05.2025 - 2.sporta klase vecaka grupa(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

=10 50 =00 500 =00 500 =00 500 =00 500 =00 50 =00 50 =1 510 =1 51

Sannikova Aurika
RVS/L.Hohlova

Otikova Sonora
KNSS

Vasaraja Alina
Rézeknes BJSS, SK “ATMA”

Soboleva Viktorija
RVS/Z.Narkévica,N.Perunova

Smikova Karolina
RVS/L.Hohlova

Melnikova Anna
Jurmalas Sporta skola

Talalajeva Julija
RVS/Z.Narkévica,N.Perunova

Vahruseva Polina
KNSS

Zukova Loréna
Grand Jete

Reksta Katrina
RVS/L.Hohlova

Gordpna Emilia
RVS/Z.Narkévica,N.Perunova

Rolova Adriana
Rézeknes BJSS, SK “ATMA”

Janceva Sofija
RVS/Z.Narkévica,N.Perunova

Lauska Darta
Grand Jete

Melnikova Marija
Jurmalas Sporta skola

Strogonova Anna
Tukuma Sporta skola
Steina Emilija
Tukuma Sporta skola

Baguzaite Kamilla
Jurmala sporta skola

Year

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

D

5.800
2.65 3.15

4.550
2.55 2.00

2.850
1.05 1.80

3.900
1.65 2.25

4.200
1.00 3.20

3.250
0.85 2.40

2.450
0.95 1.50

2.700
1.10 1.60

2.700
0.95 1.75

2.500
0.95 1.55

2.350
0.70 1.65

2.100
0.75 1.35

2.100
0.60 1.50

1.800
1.05 0.75

1.700
0.45 1.25

0.450
0.15 0.30

1.300
0.25 1.05

1.350
0.55 0.80

O

A E Ded.
18.000 (1)

6.050 6.150
15.750 (2)
5.250 5.950
14.900 (3)
6.250 5.800
14.850 (4)
5.450 5.500
14.800 (5)
5.350 5.250
13.650 (6)
5.450 4.950
13.050 (7)
5.500 5.100
13.050 (3
5.400 4.950
12.900 (9)
5.200 5.000
12.850 (10)
5.400 5.250
12.800 (11)
5.500 4.950

0.30

12.500 (12)
5.650 4.750
12.000 (13)
5.300 4.600
10.800 (14)
5.050 4.250
10.450 (15)
4.900 3.850
9.500 (16)
4.950 4.100

0.30

9.450 (17)
4.750 3.700
8.950 (18)
4,700 3.200 0.30

0.30

Score

18.000

15.750

14.900

14.850

14.800

13.650

13.050

13.050

12.900

12.850

12.800

12.500

12.000

10.800

10.450

9.500

9.450

8.950




TIE BREAK REPORT

Rank Country Name Total E Total A Total D Total
7 LAT Talalajeva Julija 13.0500 5.10 5.50 2.45

8 LAT Vahruseva Polina 13.0500 4,95 5.40 2.70



Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT

Vasiljeva Viktorija
Olaines sporta centrs

Gabr?ne Elza
RVS/Z .Narkévica,N.Perunova

Dilba Rozalija
RVS/Z.Narkévica,N.Perunova
Rjabc¢ikova Emilija
Jurmala sporta skola

Avanesova Varvara
Jurmala sporta skola

Sariceva Sofija
Jurmalas Sporta skola

Belskiha Vasilisa
Jurmala sporta skola

3. Federacijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 3.sporta klase jaunaka grupa(2015.dz.g.)

Year

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

D

4.150
4.15 0.00

3.500
3.50 0.00

3.050
3.05 0.00

2.750
2.75 0.00

2.950
2.95 0.00

2.800
2.80 0.00

1.800
1.80 0.00

A E Ded.
18.500 (1)
7.000 7.350
17.050 (2
6.350 7.200
16.650 (3)
6.350 7.250
15.850 (4)
6.050 7.050
15.500 (5)
6.150 6.400
14.800 (6)
5.950 6.050
13.800 (7)

5.700 6.300

D

5.500
3.05 2.45

5.100
2.85 2.25

3.450
1.65 1.80

3.350
1.65 1.70

3.100
1.50 1.60

3.800
1.30 2.50

2.650
1.10 1.55

{!

18.400

E Ded.
(1)

6.350 6.550

17.300 (2)
5.900 6.300
15.450 (3)
5.700 6.300
13.950 (9)
5.300 5.300
13.350 (o)
5.350 4.900
13.850 (5)
5.300 4.750
13.050

5.150 5.250

7

Score

36.900

34.350

32.100

29.800

28.850

28.650

26.850




3. Federacijas kauss

10.05.2025 - 11.05.2025 - 3.sporta klase jaunaka grupa(2015.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT

Vasiljeva Viktorija
Olaines sporta centrs

Gabr?ne Elza
RVS/Z .Narkévica,N.Perunova

Dilba Rozalija
RVS/Z.Narkévica,N.Perunova
Rjabc¢ikova Emilija
Jurmala sporta skola

Avanesova Varvara
Jurmala sporta skola

Sariceva Sofija
Jurmalas Sporta skola

Belskiha Vasilisa
Jurmala sporta skola

Year

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

D

4.150
4.15 0.00

3.500
3.50 0.00

3.050
3.05 0.00

2.750
2.75 0.00

2.950
2.95 0.00

2.800
2.80 0.00

1.800
1.80 0.00

A E Ded.
18.500 (1)

7.000 7.350
17.050 (2
6.350 7.200
16.650 (3)
6.350 7.250
15.850 (4)
6.050 7.050
15.500 (5)
6.150 6.400
14.800 (6)
5.950 6.050
13.800 (7)
5.700 6.300

Score

18.500

17.050

16.650

15.850

15.500

14.800

13.800




3. Federacijas kauss

10.05.2025 - 11.05.2025 - 3.sporta klase jaunaka grupa(2015.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT

Vasiljeva Viktorija
Olaines sporta centrs

Gabr?ne Elza
RVS/Z .Narkévica,N.Perunova

Dilba Rozalija
RVS/Z.Narkévica,N.Perunova
Rjabc¢ikova Emilija
Jurmala sporta skola

Sariceva Sofija
Jurmalas Sporta skola

Avanesova Varvara
Jurmala sporta skola

Belskiha Vasilisa
Jurmala sporta skola

Year

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

D

5.500
3.05 2.45

5.100
2.85 2.25

3.450
1.65 1.80

3.350
1.65 1.70

3.800
1.30 2.50

3.100
1.50 1.60

2.650
1.10 1.55

{!

18.400 (1)
6.350 6.550
17.300 (2)
5.900 6.300
15.450 (3
5.700 6.300
13.950 (4)
5.300 5.300
13.850 (5)
5.300 4.750
13.350 (6)
5.350 4.900
13.050 (7)
5.150 5.250

Score

18.400

17.300

15.450

13.950

13.850

13.350

13.050




3. Federacijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 3.sporta klase videja grupa(2014.dz.q.)

Rank Country Name/Club Year
D
Novoselova Sofija
|

L LAT MVK Gracija 20t 3 368%000
-

5 wmm Ruskule Kristiana 2014 | 3250
LAT Olaines sporta centrs 3.25 0.00
BolSakova Sofija
| H

3 LAT RVSJE.Zaika, D.Klavipa 2014 eo0
Zaharova Veronika

4. — 2014
LAT Ogres NSC 3.254%(.)00
H Hi

Salina Rastija

5 =1 i 2014
LAT Ogres NSC 2.568%(.)00
Vanaga Leticija
|

® AT RVS/E.Zaika, D.Klavipa 2014 200
i

7 = Jermakova Violeta 2014 | 2550
LAT Jurmala sporta skola 2.55 0.00
Neilande Emilija

8. — 2014
LAT Ogres NSC 3.362%(.)00
Viluma Beatrisa
| ’

9 AT RVS/E.Zaika, D.Klavipa 2014 |, 2000
Kornuta Nikola
|

10 TAT  Rézeknes BJSS, SK “ATMA” 2014 1eso

1] Lukjanenoka Sofija 2014 | 2.000
LAT Tukuma Sporta skola 2.00 0.00
T

1o = Homka Karina 2014 | 2.000
LAT Jurmala sporta skola 2.00 0.00

Rank Country Name Total

1 LAT Novoselova Sofija 35.5500
2 LAT Ruskule Kristiana 35.5500
11 LAT Lukjanenoka Sofija 26.5000
12 LAT Homka Karina 26.5000

A E Ded.
17.600 (1)
6.300 7.500
17.200 (3)
6.550 7.400
17.300 (2
6.350 7.150
16.700 (4)
6.000 7.250
16.050 (5)
6.100 7.150
16.000 (6)
6.250 6.550
15.350 (8)
6.000 6.800
15.850 (7)
5.800 6.850
14.150 (10
5.750 6.400
13.850 (12)
6.200 6.200
14.300 (9)
5.900 6.400
14.100 (11)

5.800 6.300

E Total
13.90

13.60
11.70
11.35

D A E Ded.
17.950 (2)
5.600
365 1095 >-950 6.400
18.350 (1)
5.800
3.05 2.75 6.350 6.200
17.900 (3)
5.300
2.70 2.60 6.150 6.450
16.850 (4)
4.600
265 195 >-850 6.400
16.050 (5)
3.950
1.80 2.15 5.950 6.150
15.000 (7)
3.700
1.65 2.05 5.750 5.550
15.250 (6)
3.500
1.85 1.65 5.800 5.950
14.250 (10)
3.650
155 2.10 5.350 5.550 0.30
14.350 (9)
2.850
0.80 205 >-200 6.300
14.400 (38)
3.250
160 1.65 5.900 5.250
12.200 (12)
1.900
1.00 0.90 5.000 5.300
12.400 (11)
2.100
0.60 150 >-250 5.050
A Total D Total
12.25 9.40
12.90 9.05
10.90 3.90
11.05 4.10

Score

35.550

35.550

35.200

33.550

32.100

31.000

30.600

30.100

28.500

28.250

26.500

26.500




3. Federacijas kauss

10.05.2025 - 11.05.2025 - 3.sporta klase videja grupa(2014.dz.q.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

=1 =10 =1 510 =0 500 =00 500 =0 500 =1 51

Novoselova Sofija
MVK Gracija

BolSakova Sofija
RVS/E.Zaika, D.Klavina

Ruskule Kristiana
Olaines sporta centrs

Zaharova Veronika
Ogres NSC

Salina Rastija
Ogres NSC

Vanaga Leticija
RVS/E.Zaika, D.Klavina

Neilande Emilija
Ogres NSC

Jermakova Violeta
Jurmala sporta skola

Lukjanenoka Sofija
Tukuma Sporta skola

Viluma Beatrisa
RVS/E.Zaika, D.Klavina

Homka Karina
Jurmala sporta skola

Kornuta Nikola

Rézeknes BJSS, SK “ATMA”

Year

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

D

3.800
3.80 0.00

3.800
3.80 0.00

3.250
3.25 0.00

3.450
3.45 0.00

2.800
2.80 0.00

3.200
3.20 0.00

3.200
3.20 0.00

2.550
2.55 0.00

2.000
2.00 0.00

2.000
2.00 0.00

2.000
2.00 0.00

1.450
1.45 0.00

A E Ded.
17.600 (1)

6.300 7.500
17.300 (2)
6.350 7.150
17.200 (3)
6.550 7.400
16.700 (4)
6.000 7.250
16.050 (5)
6.100 7.150
16.000 (6)
6.250 6.550
15.850 (7)
5.800 6.850
15.350 (3)
6.000 6.800
14.300 (9)
5.900 6.400
14.150 (10)
5.750 6.400
14.100 (11)
5.800 6.300
13.850 (12)
6.200 6.200

Score

17.600

17.300

17.200

16.700

16.050

16.000

15.850

15.350

14.300

14.150

14.100

13.850




3. Federacijas kauss

10.05.2025 - 11.05.2025 - 3.sporta klase videja grupa(2014.dz.q.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

=1 =10 =1 510 =0 500 =00 500 =0 500 =1 51

Ruskule Kristiana
Olaines sporta centrs

Novoselova Sofija
MVK Gracija

BolSakova Sofija
RVS/E.Zaika, D.Klavina

Zaharova Veronika
Ogres NSC

Salina Rastija
Ogres NSC

Jermakova Violeta
Jurmala sporta skola

Vanaga Leticija
RVS/E.Zaika, D.Klavina

Kornuta Nikola
Rézeknes BJSS, SK “ATMA”

Viluma Beatrisa
RVS/E.Zaika, D.Klavina

Neilande Emilija
Ogres NSC

Homka Karina
Jurmala sporta skola

Lukjanenoka Sofija
Tukuma Sporta skola

Year

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

D

5.800
3.05 2.75

5.600
3.65 1.95

5.300
2.70 2.60

4.600
2.65 1.95

3.950
1.80 2.15

3.500
1.85 1.65

3.700
1.65 2.05

3.250
1.60 1.65

2.850
0.80 2.05

3.650
1.55 2.10

2.100
0.60 1.50

1.900
1.00 0.90

{!

18.350 (1)
6.350 6.200
17.950 (2
5.950 6.400
17.900 (3)
6.150 6.450
16.850 (4)
5.850 6.400
16.050 (5)
5.950 6.150
15.250 (6)
5.800 5.950
15.000 (7)
5.750 5.550
14.400 (3
5.900 5.250
14.350 (9)
5.200 6.300
14.250 (10)
5.350 5.550
12.400 (11)
5.250 5.050
12.200 (12)
5.000 5.300

E Ded.

0.30

Score

18.350

17.950

17.900

16.850

16.050

15.250

15.000

14.400

14.350

14.250

12.400

12.200




Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

=1 50 =0 501 =00 500 =00 5010 =010 500 =00 510 311

Cinite Paula
MVK Gracija

Tarasova Monika
Olaines sporta centrs

Zvirgzdina Emilija
RVS/L.Hohlova

Pacepko Adelina
Olaines sporta centrs

Gorbunova Sofija

RVS/Z.Narkévi¢a,N.Perunova

Kubraka Luiza Marija
Tukuma Sporta skola

Carjova Polina
RVS/E.Zaika, D.Klavina

Markina Karina
Grand Jete

Smite Kristine
Tukuma Sporta skola

Berjoza Anna
Jurmala sporta skola

Bolusa Anna
RVS/E.Zaika, D.Klavina

Gorbunova Milana
Rézeknes BJSS, SK “ATMA”

Bluma Evija
Tukuma Sporta skola

3. Federacijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 3.sporta klase vecaka grupa(2013.dz.g.)

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

2.850
2.85 0.00

3.400
3.40 0.00

2.500
2.50 0.00

2.600
2.60 0.00

2.850
2.85 0.00

2.950
2.95 0.00

2.050
2.05 0.00

2.550
2.55 0.00

2.500
2.50 0.00

2.300
2.30 0.00

2.500
2.50 0.00

1.500
1.50 0.00

1.250
1.25 0.00

A E Ded.
16.750 (1)

6.450 7.450
16.350 (2
6.400 6.550
15.650 (1)
6.100 7.050
14.800 (9)
6.050 6.150
15.800 (3)
6.200 6.750
15.600 (5)
6.100 6.550
14.600
6.150 6.400
15.000 (7)
6.050 6.400

(10)

15.300 (6)
6.100 6.700
14.450 (11)
5.950 6.200
14.800 (8)
5.850 6.450
13.600 (12)
5.850 6.250
13.150 (13)

5.950 5.950

D

4.750
2.85 1.90

5.000
2.80 2.20

5.250
2.20 3.05

5.450
3.40 2.05

3.600
1.70 1.90

4.550
2.30 2.25

4.100
2.10 2.00

3.650
1.40 2.25

3.700
2.15 1.55

3.300
1.55 1.75

3.100
1.45 1.65

1.900
0.45 1.45

2.650
1.45 1.20

{!

17.350 (1)
5.950 6.650
17.350 (2
6.100 6.250
16.750 (4)
5.650 5.850
17.350 (3)
6.100 5.800
15.750 (6)
6.000 6.150
15.750 (7)
5.700 5.500
16.350 (5)
5.900 6.350
15.250 (3)
5.900 5.700
14.150 (11)
5.200 5.550
14.750 (9)
5.650 5.800
14.150 (10)
5.350 5.700
13.200 (12)
5.500 5.800
12.300 (13)
5.250 4.400

E Ded.

0.30

Score

34.100

33.700

32.400

32.150

31.550

31.350

30.950

30.250

29.450

29.200

28.950

26.800

25.450




Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

=1 50 =0 501 =00 500 =00 5010 =010 500 =00 510 311

Cinite Paula
MVK Gracija

Tarasova Monika
Olaines sporta centrs

Gorbunova Sofija
RVS/Z.Narkévica,N.Perunova

Zvirgzdina Emilija
RVS/L.Hohlova

Kubraka Luiza Marija
Tukuma Sporta skola

Smite Kristine
Tukuma Sporta skola

Markina Karina
Grand Jete

Bolusa Anna
RVS/E.Zaika, D.Klavina

Pacepko Adelina
Olaines sporta centrs

Carjova Polina
RVS/E.Zaika, D.Klavina

Berjoza Anna
Jurmala sporta skola

Gorbunova Milana
Rézeknes BJSS, SK “ATMA”

Bluma Evija
Tukuma Sporta skola

TIE BREAK REPORT

Rank

8
9

Country Name
LAT Bolusa Anna

LAT

Pacepko Adelina

3. Federacijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 3.sporta klase vecaka grupa(2013.dz.g.)

Total
14.8000

14.8000

E Total
6.45

6.15

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

2.850
2.85 0.00

3.400
3.40 0.00

2.850
2.85 0.00

2.500
2.50 0.00

2.950
2.95 0.00

2.500
2.50 0.00

2.550
2.55 0.00

2.500
2.50 0.00

2.600
2.60 0.00

2.050
2.05 0.00

2.300
2.30 0.00

1.500
1.50 0.00

1.250
1.25 0.00

A Total
5.85

6.05

A E Ded.
16.750 (1)
6.450 7.450
16.350 (2)
6.400 6.550
15.800 (3)
6.200 6.750
15.650 (4)
6.100 7.050
15.600 (5)
6.100 6.550
15.300 ()
6.100 6.700
15.000 (7)
6.050 6.400
14.800 ()
5.850 6.450
14.800 (9)
6.050 6.150
14.600 (10
6.150 6.400
14.450 (11)
5.950 6.200
13.600 (12)
5.850 6.250
13.150 (13)
5.950 5.950

D Total
2.50
2.60

Score

16.750

16.350

15.800

15.650

15.600

15.300

15.000

14.800

14.800

14.600

14.450

13.600

13.150




3. Federacijas kauss

10.05.2025 - 11.05.2025 - 3.sporta klase vecaka grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

=1 50 =0 501 =00 500 =00 5010 =010 500 =00 510 311

Cinite Paula
MVK Gracija

Tarasova Monika
Olaines sporta centrs

Pacepko Adelina
Olaines sporta centrs

Zvirgzdina Emilija
RVS/L.Hohlova

Carjova Polina
RVS/E.Zaika, D.Klavina

Gorbunova Sofija

RVS/Z.Narkévica,N.Perunova

Kubraka Luiza Marija
Tukuma Sporta skola

Markina Karina
Grand Jete

Berjoza Anna
Jurmala sporta skola

Bolusa Anna
RVS/E.Zaika, D.Klavina

Smite Kristine
Tukuma Sporta skola

Gorbunova Milana
Rézeknes BJSS, SK “ATMA”

Bluma Evija
Tukuma Sporta skola

TIE BREAK REPORT

Rank
1
2
3
6
7

10
11

Country
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

LAT

Name Total

Cinite Paula 17.3500
Tarasova Monika 17.3500
Pacepko Adelina 17.3500
Gorbunova Sofija 15.7500
Kubraka Luiza Marija 15.7500
Bolusa Anna 14.1500
Smite Kristine 14.1500

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

E Total

6.65
6.25
5.80
6.15
5.50
5.70
5.55

D A E Ded.
17.350 (1)
4,750
585 190 3950 6.650
17.350 (2)
5.000
2.80 2.20 6.100 6.250
17.350 (3)
5.450
3.40 2.05 6.100 5.800
16.750 (4)
5.250
550 3.05 5650 5850
16.350 (5)
4.100
210 2.00 5.900 6.350
15.750 (6)
3.600
1.70 1.90 6.000 6.150
15.750 (7)
4.550
230 2.25 5.700 5.500
15.250 (38)
3.650
1.40 2.25 5.900 5.700
14.750 (9)
3.300
155 775 5650 5.800
14.150 (10)
3.100
145 165 5.350 5.700
14.150 (11
3.700
215 155 5.200 5.550 0.30
13.200 (12)
1.900
0.45 1.45 5500 5.800
12.300 (13)
2.650
1.45 1.20 5.250 4.400
A Total D Total
5.95 4.75
6.10 5.00
6.10 5.45
6.00 3.60
5.70 4.55
5.35 3.10
5.20 3.70

Score

17.350

17.350

17.350

16.750

16.350

15.750

15.750

15.250

14.750

14.150

14.150

13.200

12.300




Rank Country Name/Club

1 Pecerica Nelli
' LAT Jurmala sporta skola

) Zankaveca Anastasija
' LAT Jurmala sporta skola

3. Federacijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 4.sporta klase jaunaka grupa(2014.dz.qg.)

Year

2014

2014

D

4.650

2.70 1.95

2.950

1.80 1.15

O

A E Ded.
16.450 (1)

5.650 6.150

14.850 (2)
5.650 6.250

D

4.550
2.95 1.60

4.100
2.65 1.45

L
A E Ded.
15.550 (1)
5.400 5.600
14.700 (2)
5.350 5.250

Score

32.000

29.550




3. Federacijas kauss

10.05.2025 - 11.05.2025 - 4.sporta klase jaunaka grupa(2014.dz.qg.)

Rank Country Name/Club

1 Pecerica Nelli
' LAT Jurmala sporta skola

) Zankaveca Anastasija
' LAT Jurmala sporta skola

Year

2014

2014

D

4.650

2.950

2.70 1.95

1.80 1.15

O

A E Ded.

16.450 (1)
5.650 6.150
14.850 (2
5.650 6.250

Score

16.450

14.850




3. Federacijas kauss

10.05.2025 - 11.05.2025 - 4.sporta klase jaunaka grupa(2014.dz.qg.)

Rank Country Name/Club

1 Pecerica Nelli
' LAT Jurmala sporta skola

) Zankaveca Anastasija
' LAT Jurmala sporta skola

Year

2014

2014

® Score
D A E Ded.

15.550 (1)

4.550 15.550
595 160 >-400 5.600
14.700 (2)

4.100 14.700
2.65 1.45 5.350 5.250




10.05.2025 - 11.05.2025 - 4.sporta klase videja grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT
8. |
LAT

Baltrusuna Viktorija
RVS/D.Klavina, E.Zaika

Deksne Kristine
RVS/E.Zaika, D.Klavina

Sokolova Marija
RVS/E.Zaika, D.Klavina

Iskra Jelizaveta
Ogres NSC

Savcenko Sofija
MVK Gracija

Velikanova Nikola
KNSS

Bajare Emilija
RVS/E.Zaika, D.Klavina
Cukanova Jelizaveta
KNSS

3. Federacijas kauss

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

5.300
3.25 2.05

5.000
2.80 2.20

4.850
2.75 2.10

4.450
2.25 2.20

4.900
3.25 1.65

4.500
2.80 1.70

4.400
2.70 1.70

3.650
1.60 2.05

O

A E Ded.

17.850 (1)
6.350 6.200
16.300 (4)
5.900 5.400
15.800 (5)
5.700 5.250
16.350 (3)
5.500 6.400
14.850 ()
5.950 4.600
16.850 (2
6.150 6.200
15.300 (7)
5.800 5.100
15.750 (6)
5.900 6.200

0.60

D

5.000
2.30 2.70

4.450
2.05 2.40

4.650
2.60 2.05

4.500
2.55 1.95

4.250
2.40 1.85

2.800
1.35 1.45

3.900
2.60 1.30

2.300
1.00 1.30

L

A E Ded.
17.150 (1)
6.100 6.050
16.800 (3)
6.200 6.150
17.000 (2)
5.700 6.650
15.300 (5)
5.500 5.600 0.30
16.600 (4)
6.100 6.250
13.200 (7)
5.550 4.850
14.700 (6)
5.500 5.300
13.000 (3
5.450 5.250

Score

35.000

33.100

32.800

31.650

31.450

30.050

30.000

28.750




3. Federacijas kauss

10.05.2025 - 11.05.2025 - 4.sporta klase videja grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT
8. |
LAT

Baltrusuna Viktorija
RVS/D.Klavina, E.Zaika

Velikanova Nikola
KNSS

Iskra Jelizaveta
Ogres NSC

Deksne Kristine
RVS/E.Zaika, D.Klavina

Sokolova Marija
RVS/E.Zaika, D.Klavina

Cukanova Jelizaveta
KNSS

Bajare Emilija
RVS/E.Zaika, D.Klavina

Savcenko Sofija
MVK Gracija

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

5.300
3.25 2.05

4.500
2.80 1.70

4.450
2.25 2.20

5.000
2.80 2.20

4.850
2.75 2.10

3.650
1.60 2.05

4.400
2.70 1.70

4.900
3.25 1.65

O

A E Ded.
17.850 (1)

6.350 6.200
16.850 (2
6.150 6.200
16.350 (3)
5.500 6.400
16.300 (4)
5.900 5.400
15.800 (5)
5.700 5.250
15.750 (6)
5.900 6.200
15.300 (7)
5.800 5.100
14.850 (3)
5.950 4.600 0.60

Score

17.850

16.850

16.350

16.300

15.800

15.750

15.300

14.850




3. Federacijas kauss

10.05.2025 - 11.05.2025 - 4.sporta klase videja grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT
8. |
LAT

Baltrusuna Viktorija
RVS/D.Klavina, E.Zaika

Sokolova Marija
RVS/E.Zaika, D.Klavina

Deksne Kristine
RVS/E.Zaika, D.Klavina

Savcenko Sofija
MVK Gracija

Iskra Jelizaveta
Ogres NSC

Bajare Emilija
RVS/E.Zaika, D.Klavina

Velikanova Nikola
KNSS

Cukanova Jelizaveta
KNSS

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

5.000
2.30 2.70

4.650
2.60 2.05

4.450
2.05 2.40

4.250
2.40 1.85

4.500
2.55 1.95

3.900
2.60 1.30

2.800
1.35 1.45

2.300
1.00 1.30

L

A E Ded.
17.150 (1)
6.100 6.050
17.000 (2)
5.700 6.650
16.800 (3)
6.200 6.150
16.600 (4)
6.100 6.250
15.300 (5)
5.500 5.600 0.30
14.700 (6)
5.500 5.300
13.200 (7)
5.550 4.850
13.000 (3
5.450 5.250

Score

17.150

17.000

16.800

16.600

15.300

14.700

13.200

13.000




Rank Country Name/Club

00C

=1 51 =01 511 =11

Neilande Monika
RVS/D.Klavina, E.Zaika

Pizane Elizabete
KNSS

Pesnina Jelizaveta
RVS/D.Klavina, E.Zaika

Cirganovica Margarita
Olaines sporta centrs

Bite Monta
Elite Gymnastics School

3. Federacijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 4.sporta klase vecaka grupa(2012.dz.g.)

Year

2012

2012

2012

2012

2011

O

D A E Ded.
16.700 (1)

5.050

3.00 2.05 5.550 6.100

14.900 (3)
5.100 5.250 0.30
15.600 (2)
5.400 5.550
14.200 (4)

4.850
2.85 2.00

4.650
2.65 2.00

3.650
1.45 2.20

13.000

3.400
1.75 1.65

5.650 5.200 0.30
(00C)
5.100 4.800 0.30

o
D A E Ded.

15.800 (2)

4.400

Laa00 | 5.700 5.700
16.650 (1)

5.150

L3O 5200 6.300
14.050 (4)

3.250

Lo220 5400 5.400
14.500 (3)

3.100

L0 5900 5.500
14.350  (00C)

3.700 5600 5.050

1.75 1.95

Score

32.500

31.550

29.650

28.700




3. Federacijas kauss

10.05.2025 - 11.05.2025 - 4.sporta klase vecaka grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

00C

=1 51 =01 511 =11

Neilande Monika
RVS/D.Klavina, E.Zaika

Pesnina Jelizaveta
RVS/D.Klavina, E.Zaika

Pizane Elizabete
KNSS

Cirganovica Margarita
Olaines sporta centrs

Bite Monta
Elite Gymnastics School

Year

2012

2012

2012

2012

2011

O

D A E Ded.
16.700 (1)
5.050
3.00 2.05 5.550 6.100
15.600 (2)
4.650
2.65 2.00 5.400 5.550
14.900 (3)
4.850
2.85 2.00 5.100 5.250 0.30
14.200 (4)
3.650
1.45 220 5.650 5.200 0.30
13.000 (oocC)
3.400

175 165 5.100 4.800 0.30

Score

16.700

15.600

14.900

14.200




3. Federacijas kauss

10.05.2025 - 11.05.2025 - 4.sporta klase vecaka grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1 Pizane Elizabete
' LAT KNS5
5 Neilande Monika
' LAT RVS/D.Klavina, E.Zaika
3 Cirganovi¢a Margarita
' LAT Olaines sporta centrs
4 Pesnina Jelizaveta
' LAT RVS/D.Klavina, E.Zaika
00C Bite Monta
LAT Elite Gymnastics School

Year

2012

2012

2012

2012

2011

o
D A E Ded.

16.650 (1)

5.150

Lo20 . 5200 6.300
15.800 ()

4.400

a0 5700 5.700
14.500 (3)

3.100

Lol 5.900 5500
14.050 (4)

3.250

L2220 5400 5.400
14.350  (00C)

3.700 5600 5.050

1.75 1.95

Score

16.650

15.800

14.500

14.050




Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT

VASILCENKO MARIKA
RVS/).Nikulenkova

Vasilonoka Loreta
Ogres NSC

Kulyk Juliia
Jurmala sporta skola

Petrova Marija
Jurmala sporta skola

3. Federacijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 5.sporta klase jaunaka grupa(2013.dz.g.)

Year

2013

2013

2013

2013

D

5.900
3.70 2.20

3.350
1.50 1.85

4.150
1.85 2.30

3.900
1.70 2.20

O

A E Ded.
18.700 (1)
6.100 6.700
15.250 (3)
5.700 6.200
15.750 (2
5.650 5.950
14.850 (1)
5.500 5.450

D

5.250
3.00 2.25

3.750
1.90 1.85

3.350
1.95 1.40

3.100
1.75 1.35

L
A E Ded.
17.800 (1)
5.950 6.600
15.350 (2)
5.350 6.250
14.700 (4)
5.200 6.150
14.750 (3)
5.650 6.000

Score

36.500

30.600

30.450

29.600




3. Federacijas kauss

10.05.2025 - 11.05.2025 - 5.sporta klase jaunaka grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT

VASILCENKO MARIKA

RVS/).Nikulenkova

Kulyk Juliia
Jurmala sporta skola

Vasilonoka Loreta
Ogres NSC

Petrova Marija
Jurmala sporta skola

Year

2013

2013

2013

2013

D

5.900
3.70 2.20

4.150
1.85 2.30

3.350
1.50 1.85

3.900

1.70 2.20

O

A E Ded.
18.700 (1)
6.100 6.700
15.750 (2)
5.650 5.950
15.250 (3)
5.700 6.200
14.850 (4)
5.500 5.450

Score

18.700

15.750

15.250

14.850




3. Federacijas kauss

10.05.2025 - 11.05.2025 - 5.sporta klase jaunaka grupa(2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT

VASILCENKO MARIKA

RVS/).Nikulenkova

Vasilonoka Loreta
Ogres NSC

Petrova Marija
Jurmala sporta skola

Kulyk Juliia
Jurmala sporta skola

Year

2013

2013

2013

2013

D

5.250
3.00 2.25

3.750
1.90 1.85

3.100
1.75 1.35

3.350
1.95 1.40

L
A E Ded.
17.800 (1)
5.950 6.600
15.350 (2)
5.350 6.250
14.750 (3)
5.650 6.000
14.700 (4)
5.200 6.150

Score

17.800

15.350

14.750

14.700




10.05.2025 - 11.05.2025 - 5.sporta klase videja grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

=1 =10 =00 510 =00 500 =00 500 =00 500 =00 510 =10 510 =10

Gorelova Polina
Jurmalas Sporta skola

Kalnupe Elza
MVK ALTA

Gladkaja Varvara
Jarmalas Sporta Skola

VidZzupe Andzelina
Rézeknes BJSS, SK "ATMA"

Kuprisa Elza
Jurmalas Sporta Skola

Valtere Zarina
Rézeknes BJSS, SK “ATMA”

Balode Annija
Tukuma Sporta skola

Ivanova Anastasija
Ogres NSC

Griga Agne
Tukuma Sporta skola

Klevcova Megija
Tukuma Sporta skola

Ptaskina Alina
RVS/T.Galaktionova

Garbuzova Darja
Jurmala sporta skola

Kri¢una Nikola
Jurmalas Sporta skola

Ptaskina Valerija
RVS/T.Galaktionova

Liepa Liva
Tukuma Sporta skola

3. Federacijas kauss

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

5.550
3.85 1.70

6.950
4.35 2.60

4.900
2.70 2.20

6.000
3.75 2.25

4.400
2.30 2.10

4.950
2.60 2.35

6.100
3.55 2.55

3.450
2.00 1.45

5.600
3.40 2.20

4.150
2.05 2.10

4.050
1.75 2.30

4.450
2.15 2.30

4.250
3.20 1.05

4.100
2.20 1.90

3.050
1.60 1.45

O

A E Ded.

17.400 (1)
5.950 5.900
19.450 (1)
6.250 6.250
16.100 (7)
6.050 5.750
17.700 (2
5.700 6.000
15.250 (11)
5.400 5.450
17.550 3)
6.400 6.200
16.450 (6)
5.000 5.350
15.400 (9)
5.550 6.400
16.900 (5)
5.450 5.850
15.250 (10)
5.050 6.050
14.300
5.300 4.950
15.150
5.250 5.450

(13)

(12)

15.450 ()
5.500 5.700
14.000
4.900 5.300
12.550
4.900 4.600

(14)

(15)

0.60

0.30

D

5.600
3.60 2.00

3.850
2.20 1.65

3.050
1.60 1.45

3.600
2.00 1.60

5.200
3.45 1.75

3.550
2.10 1.45

4.400
2.50 1.90

3.700
1.95 1.75

3.400
1.80 1.60

4.300
2.00 2.30

3.850
2.00 1.85

3.650
1.80 1.85

3.150
2.05 1.10

2.700
0.85 1.85

2.350

0.95 1.40

A E Ded.
17.850 (1)

5.800 6.450 -
15.700 (4)
6.200 5.650 -
16.300 (3)
6.500 6.750 -
14.500 (3)
5.450 5.450 -
16.700 (2)
5.300 6.200 -
13.500 (11)
5.400 4.850
14.500 (9)
4800 5.300 -
15.150 (5)
5500 5.950 -

0.30

13.150 (12)
5.250 4.500 -
14.550 (7)
4.850 5.400 -
14.900 (6)
5.750 5.300 -

14.000 (10)
5.100 5.250 -

13.050 (13)
4900 5.000 -

12.700 (14)
5.100 4.900 -

9.850

4.650 3.150 0.30

(15)

Score

35.250

35.150

32.400

32.200

31.950

31.050

30.950

30.550

30.050

29.800

29.200

29.150

28.500

26.700

22.400




Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

=1 =10 =00 510 =00 500 =00 500 =00 500 =00 510 =10 510 =10

Kalnupe Elza
MVK ALTA

Vidzupe Andzelina

Rézeknes BJSS, SK "ATMA"

Valtere Zarina

Rézeknes BJSS, SK “ATMA”

Gorelova Polina
Jurmalas Sporta skola

Griga Agne
Tukuma Sporta skola

Balode Annija
Tukuma Sporta skola

Gladkaja Varvara
Jurmalas Sporta Skola

Kri¢una Nikola
Jurmalas Sporta skola

Ivanova Anastasija
Ogres NSC

Klevcova Megija
Tukuma Sporta skola

Kuprisa Elza
Jarmalas Sporta Skola

Garbuzova Darja
Jurmala sporta skola

Ptaskina Alina
RVS/T.Galaktionova

Ptaskina Valerija
RVS/T.Galaktionova

Liepa Liva
Tukuma Sporta skola

TIE BREAK REPORT

Rank

10
11

3. Federacijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 5.sporta klase videja grupa(2012.dz.g.)

Country Name Total
LAT Klevcova Megija 15.2500
LAT Kuprisa Elza 15.2500

E Total
6.05

5.45

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

6.950
4.35 2.60

6.000
3.75 2.25

4.950
2.60 2.35

5.550
3.85 1.70

5.600
3.40 2.20

6.100
3.55 2.55

4.900
2.70 2.20

4.250
3.20 1.05

3.450
2.00 1.45

4.150
2.05 2.10

4.400
2.30 2.10

4.450
2.15 2.30

4.050
1.75 2.30

4.100
2.20 1.90

3.050
1.60 1.45

A Total
5.05

5.40

O

A E Ded.
19.450 (1)

6.250 6.250
17.700 (2)
5.700 6.000
17.550 (3)
6.400 6.200
17.400 (4)
5.950 5.900
16.900 (5)
5.450 5.850
16.450 (6)
5.000 5.350
16.100 (7)
6.050 5.750 0.60
15.450 (3
5.500 5.700
15.400 (9)
5.550 6.400
15.250 (10)
5.050 6.050
15.250 (11)
5.400 5.450
15.150 (12)
5.250 5.450
14.300 (13)
5.300 4.950
14.000 (14)
4,900 5.300 0.30
12.550 (15)
4.900 4.600

D Total
4,15

4.40

Score

19.450

17.700

17.550

17.400

16.900

16.450

16.100

15.450

15.400

15.250

15.250

15.150

14.300

14.000

12.550




3. Federacijas kauss

10.05.2025 - 11.05.2025 - 5.sporta klase videja grupa(2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club
1 Gorelova Polina
’ LAT Jurmalas Sporta skola
5 Kupri$a Elza
’ LAT Jurmalas Sporta Skola
3 Gladkaja Varvara
' LAT Jurmalas Sporta Skola
4 Kalnupe Elza
' LAT MVKALTA
5 Ivanova Anastasija
' LAT Ogres NSC
6 Ptaskina Alina
' LAT RVS/T.Galaktionova
7 Klevcova Megija
' LAT Tukuma Sporta skola
8 Vidzupe Andzelina
" LAT Rézeknes BJSS, SK "ATMA"
9 Balode Annija
’ LAT Tukuma Sporta skola
10 Garbuzova Darja
' LAT Jurmala sporta skola
1 Valtere Zarina
" LAT Rézeknes BJSS, SK “ATMA”
12 Griga Agne
' LAT Tukuma Sporta skola
13 Kri¢una Nikola
’ LAT Jurmalas Sporta skola
14 Ptaskina Valerija
' LAT RVS/T.Galaktionova
15 Liepa Liva
' LAT Tukuma Sporta skola
Rank Country Name Total E Total
8 LAT Vidzupe AndZelina 14.5000 5.45
9 LAT Balode Annija 14.5000 5.30

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

5.600
3.60 2.00

5.200
3.45 1.75

3.050
1.60 1.45

3.850
2.20 1.65

3.700
1.95 1.75

3.850
2.00 1.85

4.300
2.00 2.30

3.600
2.00 1.60

4.400
2.50 1.90

3.650
1.80 1.85

3.550
2.10 1.45

3.400
1.80 1.60

3.150
2.05 1.10

2.700
0.85 1.85

2.350
0.95 1.40

A Total

5.45
4.80

A E Ded.
17.850 (1)

5.800 6.450
16.700 (2)
5.300 6.200
16.300 (3)
6.500 6.750
15.700 (4)
6.200 5.650
15.150 (5)
5.500 5.950
14.900 (o)
5.750 5.300
14.550 (7)
4.850 5.400
14.500 (3)
5.450 5.450
14.500 (9)
4.800 5.300
14.000 (10)
5.100 5.250
13.500 (11)
5.400 4.850 0.30
13.150 (12)

5.250 4.500

13.050 (13)

4.900 5.000

12.700 (14)

5.100 4.900

9.850 (15)

4.650 3.150 0.30

D Total
3.60

4.40

Score

17.850

16.700

16.300

15.700

15.150

14.900

14.550

14.500

14.500

14.000

13.500

13.150

13.050

12.700

9.850




3. Federacijas kauss
10.05.2025 - 11.05.2025 - 5.sporta klase vecaka grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year O et Score
D A E Ded.] D A E Ded.
L Grase Ariana 2011 | 5.000 16:000 @ 5150 15000 & 31.600
LAT KNSS 585 215 5-350 5650 - |00 5100 5.650 0.30
5 Suzdalenko Vasilisa 2011 | 5700 16.650 4,400 14.000 @) 30.650
LAT KNSS 585 2g5 5200 5750 - |, 0TS0 4700 5200 0.30
3 Ratena Zanete 2011 | 4550 19850 0 4.400 4000 W 29.850
LAT KNSS 530 295 5-300 6.000 - |, (0T 0 ) 5.000 4.900 0.30
A Deksne Diana ' 2011 | 4150 L 4.000 13890 @ 28.550
LAT RVS/D.Klavina, E.Zaika 595 190 5-200 5400 - |, Jo%o" 4.800 5.000 -
5 Kirillova Valerija 2011 | 4.400 14:200 2700 1155 @ 27.750
LAT MVK Gracija 215 225 5050 4750 - |, JoTo5, 4750 5100 -
6. Lisicka Lepna ' 2011 | 4550 13:800 ) 4.250 180 o 27.600
LAT RVS/D.Klavina, E.Zaika 245 210 4300 4950 - |, 70 4700 4.850 -
7 Agupova Karolina 2011 | 3.850 12:900 1) 3350 12700 25.600
LAT Olaines sporta centrs 205 1.80 4850 4500 0.30 |, c"75, 4.700 4.650 -
. Paeglite Lpreta . 2011 | 2550 14.850 (4) s 10.650 (9) 25,500
LAT RVS/D.Klavina, E.Zaika 515 1.9 4800 6.000 - | ST oo 4300 4250 -
9. Zunde Melanija 2011 | 3.700 13650 ® 3.350 1850 @ 25.500
LAT Tukuma Sporta skola 155 515 5-100 4.850 - | ST 4700 3.800 -
10, Mazurenko Anzélina 2011 | 3700 12.750 1o 5 500 10.400 o 23.150
LAT Jurmala sporta skola 1.40 230 4950 4100 - |, 127 - 4300 3.600 0.30
00C M?ksimova Arianlrlla ) 2009 4155 14.650 (ooC) T30 13.250 (ooc) )
LAT Rézeknes BJSS, SK “ATMA 550 160 5400 5150 - |5 o7 e, 4.650 4.300 -
TIE BREAK REPORT
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
8 LAT Paeglite Loreta 25.5000 10.25 9.10 6.15

9 LAT Zunde Melanija 25.5000 8.65 9.80 7.05




3. Federacijas kauss

10.05.2025 - 11.05.2025 - 5.sporta klase vecaka grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

00C

=1 50 =0 500 =0 510 =10 500 =010 500 310

Suzdalenko Vasilisa
KNSS

Grase Ariana
KNSS

Riitena Zanete
KNSS

Paeglite Loreta
RVS/D.Klavina, E.Zaika

Deksne Diana
RVS/D.Klavina, E.Zaika

Kirillova Valerija
MVK Gracija

Lisicka Leona
RVS/D.Klavina, E.Zaika

Zunde Melanija
Tukuma Sporta skola

Agupova Karolina
Olaines sporta centrs

Mazurenko Anzélina
Jurmala sporta skola

Maksimova Arianna
Rézeknes BJSS, SK “ATMA”

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2009

D

5.700
2.85 2.85

5.000
2.85 2.15

4.550
2.30 2.25

4.050
2.15 1.90

4.150
2.25 1.90

4.400
2.15 2.25

4.550
2.45 2.10

3.700
1.55 2.15

3.850
2.05 1.80

3.700
1.40 2.30

14.650

4.100
2.50 1.60

O

A E Ded.
16.650 (1)

5.200 5.750
16.000 (2)
5.350 5.650
15.850 (3)
5.300 6.000
14.850 (4)
4.800 6.000
14.750 (5)
5.200 5.400
14.200 (6)
5.050 4.750
13.800 (7)
4.300 4.950
13.650 (3)
5.100 4.850
12.900 (9)
4.850 4.500 0.30
12.750 (10)
4,950 4.100
(00C)
5.400 5.150

Score

16.650

16.000

15.850

14.850

14.750

14.200

13.800

13.650

12.900

12.750




3. Federacijas kauss

10.05.2025 - 11.05.2025 - 5.sporta klase vecaka grupa(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1 Grase Ariana
' LAT KNS5
5 Suzdalenko Vasilisa
' LAT  KNSS
3 Ratena Zanete
' LAT KNSS
4 Deksne Diana
' LAT RVS/D.Klavina, E.Zaika
5 Lisicka Leona
' LAT RVS/D.Klavina, E.Zaika
6 Kirillova Valerija
' LAT MVK Gracija
7 Agupova Karolina
' LAT Olaines sporta centrs
8 Zunde Melanija
' LAT Tukuma Sporta skola
9 Paeglite Loreta
' LAT RVS/D.Klavina, E.Zaika
10 Mazurenko Anzélina
' LAT Jurmala sporta skola
00C Maksimova Arianna
LAT Rézeknes BJSS, SK “ATMA”

TIE BREAK REPORT

Rank Country Name

2 LAT Suzdalenko Vasilisa
3 LAT Ritena Zanete

4 LAT Deksne Diana

5 LAT Lisicka Leona

ngis ©2025 http://rgform.eu  Printed 11.05.2025 15:37:31

Total
14.0000

14.0000
13.8000
13.8000

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2009

E Total

5.20
4.90
5.00
4.85

D A E Ded.
15.600 (1)

5.150
3.05 2.10 5.100 5.650 0.30

14.000 (3)

4.400
200 2.40 4700 5200 030

14.000 (2)

4.400
2.60 1.80 5.000 4.900 0.30

13.800 (4)
4.000
200 2.00 4800 5.000
13.800 (5)
4.250
2.55 1.70 4.700 4.850
13.550 (6)
3.700
1.40 2.30 4.750 5.100
12.700 (7)
3.350
2.05 1.30 4.700 4.650
11.850 (38)
3.350
165 1.70 4.700 3.800
10.650 (9)
2.100
115 095 4300 4.250
10.400 (10)
2.800
115 1.65 4.300 3.600 0.30
13.250 (0oQ)
4.300
2,50 1.80 4.650 4.300
A Total D Total
4.70 4.40
5.00 4.40
4.80 4.00
4.70 4.25

Score

15.600

14.000

14.000

13.800

13.800

13.550

12.700

11.850

10.650

10.400




